Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «  26  » июня  2018 г.                                                                                                 №  433

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа – город Галич Костромской области
от 17.02.2014 №145 «О создании контрактной службы»

В  связи  с  произошедшими  кадровыми  изменениями  в  администрации
городского округа город Галич Костромской области

постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа – город
Галич Костромской области от 17.02.2014 №145 «О создании контрактной службы»
следующие изменения, изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию.

Глава городского округа – город Галич
Костромской области                                                                              С.В. Синицкий

Приложение

Утверждено
постановлением   администрации
городского  округа   город  Галич
Костромской области
от « 26 » июня 2018 года № 433

Состав контрактной службы
администрации городского округа – город Галич

Костромской области

Синицкий Сергей Валерьевич
Глава администрации городского округа –
город Галич Костромской области, руково-
дитель контрактной службы

Аксенов Евгений Владимирович
Управляющий делами главы администра-
ции городского округа – город Галич Ко-
стромской области

Демидова Наталья Николаевна
Начальник отдела бухгалтерского учета и
отчетности администрации городского
округа – город Галич Костромской области

	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ